PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 77/2.014.

Após  recebimento  de  Pedido  de  Impugnação,  a
pregoeira designada pela Portaria nº 37/2014 torna público que o
Pregão  Presencial  nº  77/2014,  o  qual  visa  a  contratação  de
empresa especializada para a locação de máquina – trator esteira
– que será utilizada no Aterro Sanitário Municipal – Secretaria de
Serviços  Públicos,  Água  e  Esgoto,  será  SUSPENSO,  até  que
todas as dúvidas sejam sanadas e procedida todas as medidas para
a  sua  Retificação.  Andréia  Cristina  Possetti  Melo,  Pregoeira
Oficial. Birigui, 25/06/2014.